beliau kembali ke kampung halamnya Thus, disini beliau keseharianya

digunakan untuk mengajar, beribadah, dan menulis karya-karyanya, setelah

mengabdikan diri untuk ilmu pengetahuan selama puluhan tahun dan

menemukan kebenaran hakiki di masa akhir hidupnya, Al-Ghazali wafat di Thus

pada 14 Jumadil Akhir 505 H. / 19 Desember 1111 M., di hadapan adiknya, Abu

Ahmadi Mujiduddin, Imam al-Ghazali meninggal dunia dalam usia 55 tahun

pada hari senin.6

Demikian sekilas riwayat hidup tokoh Islam yang bergelar Hujjatu al-

Islam, Imam Al-Ghazali, beliu dilahirkan di Thusia dan kembali ke Thusia lagi,